
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.3.2021 

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

 

 

 w sprawie planu postępowań o udzielenie zamówień na rok 2021 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 23 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 

 

§ 1. Zatwierdzam „Plan postępowań o udzielenie zamówień na rok 2021”, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


